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TERAJOINT® kurulumu
Kurulum toleransları

TERAJOINT® olabildiğince dik yerleştirilmeli ve plaka dübellerin beton döşeme hareketinde düzgün çalıştığından 
emin olmak için su terazisiyle kontrol edilir. Derz profi linin kotu ve doğrusallığı zemin beton döşeme tasarımının 
gerekliliklerine uyumlu olmalıdır ve standart lazer tesviye aleti veya optik görüş tesviye aleti kullanarak kontrol 
edilmelidir.

 Kurulum

1. Adım: Alt Temel Seviyesi
Alt temel, beton döşeme çizimindeki gereksinimlere uygun ve 
eş değer olmalıdır. Kot toleransı derz profi llerini sipariş ederken 
hesaba katılmalıdır. Genelde derz profi li yüksekliği beton döşeme 
yüksekliğinden 10 mm ila 35 mm daha az olacaktır.

2. Adım: Derz Profi li Konumu
Derz profi llerinin planı, konumu ve yüksekliği zemin betonu 
çiziminde belirtilmeli ve uygulamada dikkatlice takip edilmelidir. 
Beton planı çizimlerine göre derz profi llerinin konumlarını 
belirlemek için ip ve benzeri kullanılmalıdır.

3. Adım: Derz Profi li Kurulumu
1. Derz profi lleri sıralı olarak ek parçalarından veya kolon ve 

duvarlardan uzağa yerleştirilmelidir.
a. T ve X gibi bağlantı aksesuarları kullanılacaksa, önce 

bu aksesuarlar yerine konulmalı, daha sonra ilk derz 
profi li bu aksesuara plastik vida ve çelik somun ile 
bağlanmalıdır.

b. b. T ve X gibi bağlantı aksesuarları kullanılmazsa 
ilk derz profi li, kolona veya duvara izolasyon boşluğu 
bırakılarak yerleştirilir.

2. Derz Profi lleri, ip ve benzeri ile doğru pozisyona yerleştirilir ve istenilen yüksekliğe ayarlanır. Yükseklik 
lazer tesviyeyle doğrulanmalı veya her iki uçta aynı olmalıdır. Derz profi li üst kenarlarına yerleştirilebilen su 
terazisiyle dik olarak yerleştirilmelidir.
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3. Derz profi li demir çubuk kullanılarak yerine sabitlenebilir. Sabitleme çubukları 14 mm – 16 mm çapında ve 
derz profi li yüksekliğinden en az 300 mm daha uzun olmalıdır. İyi bir uygulama 14 × 600 mm demir çubuk 
kullanarak sağlanabilir.

200 mm’ye kadar olan beton plakalar için her derz profi linde 4 demir çubuk gerekir (300 mm'ye kadar 
her derz profi li için 6 demir çubuk). Demir çubuklar derz profi linin ilk beton dökümü yapılmayacak tarafına 
dizilmelidir.

Alternatif olarak, demir çubuklar dikey olarak yerleştirilmeli ve saplama gijonların (stud) yaklaşık ortasına 
sabitlenmelidir. Aralara ise, derz profi linden uzağa doğru yaklaşık 30 derecelik açıyla, saplama gijonların 
(stud) ucuna sabitlenen ilave demir çubuklar kullanılmalıdır. Bu en iyi sabitliği sağlayacaktır. İlk döküm 
sabitleme çubuklarının diğer tarafına yapılmalı, çubuk tarafına döküm yapılmadan önce derz profi linin rahat 
çalışabilmesi için demir çubuklar kesilmelidir. Demir çubuklar saplama gijonlarından (stud) daha yüksek 
olmamalı, olduğu takdirde fazlalıklar kesilmelidir. Demir çubuklar uygun darbeli tabanca ya da çekiçle basit 
bir şekilde yerleştirilebilir.

4. Sonraki derz profi lleri, dübel takozları, plastik cıvatalar ve somunlar kullanılarak hizalanır, aynı şekilde 
ayarlanır ve sabitlenir. Bu derz profi lleri bitişik üst lamalar birbirine değmeyecek şekilde ve boylamasına 
hareketi mümkün kılmak için 1 mm ila 2 mm açıklık olacak şekilde sabitlenmelidir.

5. İşlenen son derz profi linin genellikle boydan kesilmesi gerekecektir. Kolon/duvar ve sondan bir önceki derz 
profi li arasındaki açıklık uygun izolasyon malzemesi dikkate alınarak ölçülür. Son derz profi li boydan kesilir ve 
önceki profi llerle aynı şekilde kurulur.

6. Eğer derz planında, kesintisiz hat üzerinde birden fazla birleşim aksesuarı var ise ve bunlar arasındaki 
mesafe 3 metre ve katları ölçüsünde değilse, aynı hat üzerinde 2 birleşim aksesuarı arasında 1 adet kaynaklı 
birleşim yapmak gerekir. Öncelikle birleşim aksesuarları yerlerine yerleştirilir. Daha sonra tam boy profi ller 
her iki birleşim aksesuarından başlayarak birbirine doğru yukarıda tarif edildiği şekilde konulur.  Arada kalan 
3 metreden küçük olan mesafe dikkatlice ölçülür. Bir tam parça profi lin orta kısmından kesim yapılarak 2 tane 
parça elde edilir. Bu iki parçanın toplam uzunluğu montaj yapılan tam boy profi llerin arasında kalan boşluk 
kadar olmalıdır. Daha sonra kesilmiş 2 parça profi l, standart biniler kullanılarak yerine monte edilir, birleşim 
noktası alın kaynağı ile birbirine kaynatılır. Derz profi li, kolon/duvar gibi elemanlara dayanmamalı ve yaklaşık 
2 cm boşluk bırakılmalıdır.

7. Tasarımda gerek duyulursa, 'X' veya 'T' aksesuarları projesine göre yerleştirilmelidir ve lazer kot okuyucu 
veya eş değeri kullanılarak doğru yüksekliğe ayarlanmalıdır. Yükseklik lazer nivo ile doğrulanmalı, kenarlara 
yerleştirilecek su terazisiyle dikliği ve çeşitli araçlar ile doğrultusu kontrol edilmelidir. Derz aksesuarları 
bölüm 3'te açıklandığı gibi yerine sabitlenmelidir. 'X' aksesuarlarına 4 ve 'T' aksesuarlarına 3 sabitleme demiri 
gerekmektedir.

8. Alternatif olarak, sabitleme demirleri mevcut değilse derz profi lleri ve aksesuarları beton pabuçları ile 
konumlandırılabilir ve sabitlenebilir. Derz profi lleri ve aksesuarları doğru bir şekilde konumlandırılmalı 
ve desteklenmelidir. Beton pabuçlar, derz profi lleri boyunca 1 metre arayla ve ek noktalarının ortasına 
yerleştirilmelidir. Beton dökümü ve kotlama sırasında, derz profi llerini yeterli miktarda desteklemek için beton 
pabuçları konik biçimde ve derz profi linin en az yarı yüksekliğine kadar uygulanmalıdır. Beton pabuçları ilave 
destekler kaldırılmadan önce yeterince sağlamlaştırmalıdır.
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4. Adım: Beton Dökümü
Profi ller düzgün şekilde konumlandırıldığında beton dökme işlemi gerçekleştirilebilir. Beton, plaka dübeller ve plastik 
kılıfl arının etrafına tam yerleştirilmeli üst kota kadar dökülmelidir. Tüm levha türü dübellerde, hava sıkışma ihtimalini 
ortadan kaldırmak için dübellerin etrafının dikkatli şekilde doldurulması gerekmektedir.  Bu işlem uygun vibrasyon ile 
yapılmalıdır. Gerektiğinde, derz profi llerinin her iki tarafına da eş zamanlı döküm yapılabilir.
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